
Giunta Regionale della Campania 
 

 
 
Bollettino Ufficiale della Regione Campania n. 62 del 20 dicembre 2004 1 / 2 

Bollettino Ufficiale della Regione Campania n. 62 del 20 dicembre 2004 
 

Esiti di Gara della Regione Campania 
 

GIUNTA REGIONALE DELLA CAMPANIA - Settore Ecologia - Via A. De Gasperi, 28 - Napoli - Esito di gara - 
Asse 1 - Misura 1.11 - FSE - realizzazione di una campagna di sensibilizzazione in materia di risparmio 
idrico e miglioramento detta qualità delle acque interne e marino-costiere a supporto delle azioni 
delle misure 1.2 e 1.4 dell’Asse 1 del C.d.P. del P.O.R. Campania 2000/2006. 

 
IL DIRIGENTE 

Rendo noto che il giorno del 16.07.04 è stata aggiudicata la gara in oggetto ai sensi del D.lgs n. 
157/95 modificato ed integrato dal D.lgs n. 65/00 e con il criterio di aggiudicazione di cui all’art. 23 
lettera b 

Importo a base d’asta Euro 700.000,00 oltre iva. 
Con Decreto Dirigenziale dell’AGC Ecologia, Tutela dell’Ambiente, Ciclo Integrato delle Acque, 

Protezione Civile n. 50 del 06.12.04 è avvenuta la presa d’atto del verbale di gara detta procedura in 
oggetto ed è stata aggiudicata all’ATI - P.T.I./meditalia avendo ottenuto un punteggio di 92,00 e per un 
importo complessivo di Euro 490.000,00 + Iva. 

Spedito alla U.E. in data 7 dicembre 2004 
Avv. Ettore Zucaro 

  
 
GIUNTA REGIONALE DELLA CAMPANIA - Settore Ecologia - Via A. De Gasperi, 28 - Napoli - Esito di gara - 
Asse 1 - Misura 1.11 - FSE - realizzazione di una campagna di sensibilizzazione in materia di 
prevenzione delle emergenze da inquinamento e da dissesto a supporto delle azioni delle Misure 1.3, 
1.5, 1.6 e 1.8 dell’Asse 1, del CdP del P.O.R. Campania 2000/2006. 

 
IL DIRIGENTE 

Rendo noto che il giorno del 13.07.04 è stata aggiudicata la gara in oggetto ai sensi del D.lgs n. 
157/95 modificato ed integrato dal D.lgs n. 65/00 e con il criterio di aggiudicazione di cui all’art. 23 
Lettera b 

Importo a base d’asta Euro 900.000,00 oltre iva 
Con Decreto Dirigenziale dell’AGC Ecologia, Tutela dell’Ambiente, Ciclo Integrato delle Acque, 

Protezione Civile n. 49 del 06.12.04 è avvenuta la presa d’atto del verbale di gara della procedura in 
oggetto ed è stata aggiudicata all’ATI- Cosmofilm/Spazio Verde/Agerligeam/Videocomunicazioni avendo 
ottenuto un punteggio di 92,72 e per un importo complessivo di Euro 900.000,00 + iva. 

Spedito alla U.E. in data 7 dicembre 2004 
Avv. Ettore Zucaro 

 
 
GIUNTA REGIONALE DELLA CAMPANIA - Settore Ecologia - Via A. De Gasperi, 28 - Napoli - Esito di gara - 
Asse 1 - Misura 1.11 - FSE - realizzazione di una campagna di sensibilizzazione in materia di risparmio 
energetico - inquinamento atmosferico ed elettromagnetico a supporto delle azioni delle misure 1.1 e 
1.12 dell’Asse 1 del C. d. P. del P. 0. R. Campania 2000/2006. 

 
IL DIRIGENTE 

Rendo noto che il giorno del 16.07.04 è stata aggiudicata la gara in oggetto ai sensi del D.lgs n. 
157195 modificato ed integrato dal D.lgs n. 65/00 e con il criterio di aggiudicazione di cui all’art. 23 
lettera b). 

Importo a base d’asta Euro 750.000,00 oltre iva. 
Con Decreto Dirigenziale dell’AGC Ecologia, Tutela dell’Ambiente, Ciclo Integrato delle Acque, 

Protezione Civile n. 52 del 06.12.04 è avvenuta la presa d’atto del verbale di gara della procedura in 
oggetto ed è stata aggiudicata all’ATI - P.T.I./meditalia avendo ottenuto un punteggio di 92,00 e per un 
importo complessivo di Euro 525.000,00 + Iva. 

Spedito alla U. E. in data 7 dicembre 2004 
Dr. Ettore Zucaro 

  
 
 
 



Giunta Regionale della Campania 
 

 
 
Bollettino Ufficiale della Regione Campania n. 62 del 20 dicembre 2004 2 / 2 

GIUNTA REGIONALE DELLA CAMPANIA - Settore Ecologia - Via A. De Gasperi, 28 - Napoli - Esito di gara - 
Asse 1 - Misura 1.11 - FSE - realizzazione di una campagna di sensibilizzazione in materia di riduzione 
della produzione di rifiuti e riuso, recupero e riciclaggio di materie prime seconde a supporto delle 
azioni della Misura 1.7 dell’Asse 1, del CdP del P.O.R. Campania 2000/2006. 

 
IL DIRIGENTE 

Rendo noto che il giorno del 02.07.04 è stata aggiudicata la gara in oggetto ai sensi del D.lgs n. 
157/95 modificato ed integrato dal D.lgs n. 65/00 e con il criterio di aggiudicazione di cui all’art. 23 
lettera b). 

Importo a base d’asta Euro 750.000,00 oltre iva. 
Con Decreto Dirigenziale dell’AGC Ecologia, Tutela dell’Ambiente, Ciclo Integrato dette Acque, 

Protezione Civile n. 51 del 06.12.04 è avvenuta la presa d’atto del verbale di gara della procedura in 
oggetto ed è stata aggiudicata all’ATI - Formambiente/Thesy/Pinkho avendo ottenuto un punteggio di 
92,22 e per un importo complessivo di Euro 708.500,00 + iva. 

Spedito alla U. E. in data 7 dicembre 2004 
Dr. Ettore Zucaro 

 


